
Verificare si reincarcare stingatoare PSI

I.D.: 88936039

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	44482000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.344,00 RON - 5.344,00 RON

Descriere: Verificare si reincarcare stingatoare PSI : - verificare stingatoare si reancarat stingator cu pulbere abc de tip p 6 =55 buc x 69 lei = 3795lei - încarcat stingator tip g 4 buc x71 lei =284 lei - inlocuit furtun 11 buc x 10 lei = 110 lei - inlocuit manometru presiune 9 x 9lei = 81 lei -stingator tip g 1 x 318 lei =318 lei -verificat stingator p 50 kg = 1 buc x485 lei =485 lei - inlocuit cardru pt.stingator p 50 kg = 1 x 95 lei = 95 lei - inlocuit roti pt.stingator p 50 = 2 buc x 88 lei = 176 lei
